РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015 г. № 2
Об утративших силу постановлениях
администрации муниципального

образования «Железногорск-Илимское

городское поселение»

В связи с вступлением в силу Федерального закона  «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 31.12.2014 г. №498-ФЗ, администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»:

1) от 31.12.2014 №422 «Об утверждении Порядка формирования и ведения планов закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;
2) от 31.12.2014 №423 «Об утверждении Порядка формирования и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;

3) от 31.12.2014 г. №424 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», в том числе  подведомственных им казенных учреждений».

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.

 3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Железногорск-Илимского городского поселения» - руководителя контрактной службы Перфилова Виталия Леонидовича.
 Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское
поселение»

       Ю.И. Шестёра
Шугалей Н.Ю.,3-00-08

Рассылка: дело (2 экз.), ОФПиК, Дума, РК, МАУ «Оздоровительный комплекс», МУП «Горхоз»